1
MCW „PROFESSIONAL” rozsdamentes acél darumérleg
Rozsdamentes acél darumérleg, egyszerű és megbízható,
használható zárt illetve szabad téren is, minimális a daru
emelési magasságának a csökkenése. IP67 eső és por
elleni védelem. CE-M hitelesített változatban is. Vizsgálati
bizonyítványt tartalmaz.
FŐBB TULAJDONSÁGOK:

m-ig: nullázás; tárázás / kézi tárázás; funkció
engedélyezése / letiltása; nyomtatás; kikapcsolás.
• Rádiófrekvencia 6-gombos távirányító (opcionális) 50
m-ig: nullázás; tárázás; funkció engedélyezése /
letiltása; nyomtatás; kikapcsolás.
Elérhető verziók:
Kód
Terhelhetőség
(kg)
Osztásérték
(kg)
Hitelesített osztásérték
(kg)
Nagyfelbontású osztásérték
(kg)
MCW300R2 300 0,1 -- 0,05
MCW600R2 600 0,2 -- 0,1
MCW1500R2 1500 0,5 -- 0,2
MCW150MR2  150  -- 0,05 --
MCW300MR2  300  -- 0,1 --
MCW600MR2  600  -- 0,2 --
MCW1500MR2  1500  -- 0,5 --
2
Rendelhető opciók
 Kód Leírás
 EHR Nagy felbontású modell a belső gyári használathoz.